

бюджета»;

2.3. По всему тексту Постановления слова «на период 2011-2012 годов» заменить словами «на период 2011-2013 годов».

2.4. В абзаце 3, раздела II Приложения 1 к Постановлению слова «задач на 2011-2012 годах» заменить словами «задач в 2011-2013 годах»;

2.5. Абзац 1 раздела IV Приложения 1 к Постановлению после слов «составит 55,0 тыс. рублей» дополнить словами «, за счет средств местного бюджета, 1000,0 тыс. рублей за счет средств федерального бюджета. В 2013 году за счет средств местного бюджета составит 49,9 тыс. рублей, за счет средств федерального бюджета 906,7 тыс. рублей»;

2.6. В абзаце 1 раздела V слова «на 2011-2012 годов» заменить словами «на 2011-2013 годов»

2.7. Абзац 2 раздела V изложить в следующей редакции:

Эффективность реализации Программы оценивается по следующим показателям результативности:

Наименование показателя	Единица измерения	2012	2013
1. Отношение дефицита бюджета муниципального образования «Город Майкоп» к доходам бюджета муниципального образования «Город Майкоп» без учета объема безвозмездных поступлений	%	не более 10	не более 10
2. Отношение объема просроченной кредиторской задолженности к расходам бюджета муниципального образования «Город Майкоп»	%	0	0
3. Наличие просроченной задолженности по долговым обязательствам муниципального образования «Город Майкоп»	тысяч рублей	0	0
4. Удельный вес расходов бюджета муниципального образования «Город Майкоп», формируемых в рамках целевых программ	%	не менее 5	не менее 5
5. Доля муниципальных учреждений муниципального образования «Город Майкоп», в отношении которых проведено обязательное энергетическое обследование	%	не менее 50	не менее 60
6. Доля муниципальных учреждений муниципального образования	%	не менее 60	не менее 60